16/0312020 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Nova Russas, Estado do Ceará, torna público a
realização no dia 01 DE ABRIL DE 2020, às 09:00 horas, da licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N' SAF-PP00II20. pura
Contratação de instituição financeira para prestação de serviços
bancários com exclusividade, objetivando o pagamento de salários dos
agentes públicos ativos. motivos e pensionistas bern como a
operacionalizaç5o de empréstimo consignado e instalação
exploração de posto de atendimento bancário, pelo prazo de 60
(sessenta) meses, consoante o disposto neste Edital e nos seus Anexos.
O local para retirada de cópia do edital original e respectivos anexos,
bem como pane entrega e abstrata dos envelopas de habilitação e
proposta fica na Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas - Ce, ou pelo portal do TCE-CE:
http :/Iwww. tce.ce. go v. br/licita  coes.

PÁ SILO SÉRGIO,4NDIiADE BONFIM
Presidente da CPL.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfin,

Código Identiricador: 19C7CFB9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Coará no dia 16/03/2020. Edição 2407
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http:/Jwww.diariomunicipa1.con.br/aprece/

xw.diadomunlcipal.com.brIaprec&materlaJ19C7CFB9/03AERDOXoNxhC1 GbMDSpaMSCulVrqihuSxeq5bH3ASNu6E33ISSVfRlEiAeFOgblQm... 111

Prefeitura Municipal do Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.43910001-01 1 CEP: 62.200-000

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SAF-PPOO1/20/2Õ20 -TIPO; MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Nova Russas, Estado do Ceará, torna público a realização no dia 01 DE ABRIL DE 2020, às
09:00 horas, da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SAF-PP001/20, para Contratação de
instituição financeira para prestação de serviços bancários com exclusividade, objetivando o pagamento de
salários dos agentes públicos ativos, inativos e pensionistas bem como a operacionahzação de empréstimo
consignado e instalação e exploração de posto de atendimento bancário, pelo prazo de 60 (sessenta)
meses, consoante o disposto neste Edital e nos seus Anexos. O local para retirada de cópia do edital
original e respectivos anexos, bem como para entrega e abertura dos envelopes de habilitação e proposta
fica na Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce, ou pelo portal do TCE-CE:

'—' 	http:/t',w.tce.ce.gov.brflicitacoes. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 16/03/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO
PRESENCIAL - SAF-PP001/2012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

.novarussas.ce.gov.brIlicitacaolista.php?id=440.

Nova Russas/Ce, 16 de Março de 2020

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal do Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N°1388 - Centro - Nova Russas-Co

cNPJ: 07.993.43910001-011 CEP. 62.200-000

LInk direto
www. nova russas .ce . gov. ba1cftaca o Iista.p hp?id=440

aU cita çlo 	 Página(s) 1 do 1

v

ii